

Posłuchaj audycji o projekcie przebudowy ul. Cukrowniczej w Jaworze



Posłuchaj audycji o przebudowie ul. Cukrowniczej w Jaworze

Emisja 2 października 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/audycja-cukrownicza-jawor.mp3>

Nowa nawierzchnia, oświetlenie, zatoki autobusowe, ścieżka pieszo-rowerowa... Dowiedz się, jak przebudowa ul. Cukrowniczej w Jaworze ułatwiła życie nie tylko jej mieszkańcom, ale i stworzyła szansę rozwoju lokalnego biznesu.

Posłuchaj audycji o projekcie

zagospodarowania terenów nabrzeży rzeki Oławy we Wrocławiu



Audycja o programie zagospodarowania terenów nabrzeży rzeki Oławy we Wrocławiu

Emisja 1 października 2020 w Radiu Rodzina

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/05_Nadbrzeza-Olawy.mp3

Dzięki funduszom unijnym nabrzeże rzeki Oławy stało się wizytówką tej części stolicy Dolnego Śląska. Elementy małej architektury wprowadzają ład i porządek, wodny plac zabaw cieszy najmłodszych, a nowo posadzone drzewa – w sumie ponad 200 – stały się domem dla licznych gatunków roślin i zwierząt.

Posłuchaj audycji o projekcie

rewitalizacji zabytkowego budynku w Legnicy i utworzeniu w nim Centrum Integracji Społecznej



Audycja o rewitalizacji zabytkowego budynku w Legnicy i przeznaczeniu go na Centrum Integracji Społecznej

Emisja 29 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/audycja-KOŚCIELNA.mp3>

Jeszcze niedawno budynek przy ul. Kościelnej w Legnicy był w opłakanym stanie. Lata zaniedbań zrobiły swoje. Posłuchaj, jak dzięki funduszom unijnym stał się nowoczesnie wyposażonym Centrum Integracji Społecznej.

Posłuchaj audycji o projekcie rozbudowy ośrodka edukacji ekologicznej w Przemkowie



Audycja o ośrodku edukacji ekologicznej w Przemkowie

Emisja 25 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/Poprzygode-w-przyrodePrzemkow.mp3>

Dzieci przyjeżdżają z całej Polski, by w Przemkowie wyruszyć „Po przygodę w przyrodę”. Posłuchaj jak zmienił się dom wczasów dziecięcych, w którym uczniowie poznają bogaty świat fauny i flory i uczą się żyć ekologicznie.

Posłuchaj audycji o projekcie systemu komunikacyjnego -

parkuj i jedź



Audycja o systemie komunikacyjnym – parkuj i jedź

Emisja 25 września 2020 roku w Polskim Radiu Rodzina

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/11/2309-unijna-Parkuj-i-jedz.mp3>

Parkuj i jedź – to system komunikacyjny, który poprzez budowę sieci parkingów w dogodnych lokalizacjach ma zachęcić mieszkańców do przesiadki z własnych samochodów do pojazdów komunikacji miejskiej. Dowiedz się, jak to się sprawdza w stolicy Dolnego Śląska.

Posłuchaj audycji o projekcie odnawiania zabytkowych

kamienic w Jeleniej Górze



Audycja o odnowieniu zabytkowych Kamienic w Jeleniej Górze

Emisja 25 września 2020 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/Pocztowa6.mp3>

Zapraszamy do posłuchania audycji o odnawianiu zabytkowych kamienic w centrum Jeleniej Góry, czego przykładem jest budynek przy ul. Pocztowej.

Posłuchaj audycji o projekcie zagospodarowania terenu wrocławskiego Parku

Szczytnickiego



**Posłuchaj audycji o zagospodarowaniu terenu we
wrocławskim Parku Szczytnickim**

Emisja 24 września 2020 roku w Radiu Rodzina

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/04_Park-Szczytnicki.mp3

Zapraszamy do jednego z największych i najstarszych parków miejskich we Wrocławiu – do Parku Szczytnickiego. Stuhektarowy park sprzyja rekreacji i wypoczynkowi, zachowując jednocześnie swój historyczny charakter.

**Posłuchaj audycji o projekcie
wsparcia dzieci z
niepełnosprawnościami w**

przemkowskim przedszkolu



Audycja o przedszkolu w Przemkowie, które wspiera dzieci z niepełnosprawnościami

Emisja 21 września 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/PRO-Scholis-rep.mp3>

Terapia poprzez ruch, zabawę i kontakt ze zwierzętami. Dowiedz się jak zajęcia w przedszkolu w Przemkowie stają się szansą na lepszy start dla dzieci z niepełnosprawnościami.

Posłuchaj audycji o projekcie modernizacji wrocławskiego transportu publicznego



Posłuchaj audycji o modernizacji wrocławskiego transportu publicznego

Emisja 18 września 2020 roku w Polskim Radiu Wrocław

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/6.09-unijna-MPK-popr2_ef-3.mp3

Zapraszamy do posłuchania audycji o zmianach w komunikacji miejskiej w stolicy Dolnego Śląska. Za unijną dotację Gmina Wrocław kupiła 50 nowych, ekologicznych i komfortowych autobusów. Teraz łatwiej podróżować wszystkim pasażerom, ale szczególnie doceniają to seniorzy i osoby z niepełnosprawnościami.

**Posłuchaj audycji o projekcie
przebudowy i adaptacji
miasteczka nadziei w
Mikoszowie**



Audycja o miasteczku nadziei w Mikoszowie

Emisja 17 września 2020 roku w Radiu Rodzina

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2020/10/03_Miasteczko-Nadziei-Mikoszow.mp3

Mikoszów to miasteczko nadziei dla osób z niepełnosprawnościami. To tu od blisko trzydziestu lat otrzymują fachową pomoc medyczną, edukacyjną i rehabilitacyjną. Dowiedz się, jak wyremontowana stodoła pozwoliła stworzyć warsztaty terapii zajęciowej oraz szkołę przysposabiającą do pracy.
